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Öneri dergimizin değerli okuyucuları,

Yönetim olarak göreve başladığımız Ağustos 2014 tarihi itibariyle, dergimizin çıtasını yükseltme-

yi hedeflediğimizi ve yayın kurulu, editörler ve yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalarımızı bu 

yönde yoğunlaştırdığımızı belirtmiştik. 

TÜBİTAK DergiPark üzerindeki ‘Açık Dergi Sistemi’nin devreye alınması süreci tamamlana-

rak mevcut sayılarımız bu sistemde erişiminize açılmıştır. Temmuz 2016 sayılarımız itibariyle 

editörler, yazarlar ve hakemler arasındaki tüm iletişim sadece bu sistem üzerinde gerçekleştiril-

mektedir. Bu nedenle, yazarlarımızın hakemlerimizin dünyada ve Türkiye’de pek çok birincil ve 

ikincil indeks dergisinin standart olarak kullandığı bu sisteme eğer şimdiye kadar yapmadılarsa 

kendilerini kaydettirmelerini veya bilgilerini güncellemelerini bir kez daha önemle rica ederiz. 

Bu konudaki yardım taleplerinizi dergimizin yayına hazırlama ekibine her zaman iletebilirsiniz. 

Ayrıca dergimizin kalitesinin ölçülebilir olmasını sağlamak üzere etki faktörü ve benzeri metrik-

lerin de hesaplanarak dergimizin web sayfasında sunulması için çalışmalar devam etmektedir. 

Kurumumuzu temsil eden önemli oluşumların başında gelen Öneri dergimizi daha iyi noktalara 

getirmeye gayreti içerisindeyiz. 

Dergimizin akademik camiaya faydalı olması dileklerimizle,

Prof.Dr. F. Gülruh Gürbüz

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

Yönetim’den – Institute’s Notes

Prof.Dr. F. Gülruh Gürbüz
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü





IX

Öneri dergisinin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 46. Sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancı için-

deyiz. Dergimizin elinizde tuttuğunuz bu son sayısında sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında 

yazılmış 17 değerli çalışma yer almaktadır. 

Dergimizin Temmuz 2016 sayısında;
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Çerçevesi Taslağında Önerilen Satış Geliri ve Ticari Alacak Muhasebesi Üzerine Bir Eleştiri” 

başlıklı makaleleriyle,  

Prof.Dr. Gürbüz GÖKÇEN ve Mustafa ÖZDEMİR “Türkiye’de Muhasebe Uygulamalarından 

E-De er ve E-Fatura Uygulaması” başlıklı makaleleriyle,  

Prof.Dr. Hasan TÜREDİ ve Ahmet Oğuz KOBAN “COSO İç Kontrol Modelinde Risk Değer-

lendirme Faaliyetleri” başlıklı makaleleriyle,  
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Maliyetleri Yönetimi ve Otel İşletmeleri Üzerinde Bir İnceleme” başlıklı makaleleriyle,  
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İlknur Banu ILICALI “Algılanan Marka Benzerliğinin; Marka Sadakati, Marka Tatmini ve 

Servis Kalitesi ile Olan İlişkisi: Kargo Kategorisine Yönelik Bir Araştırma” başlıklı makale-

leriyle, 

Doç.Dr. Olcay Bige AŞKUN YILDIRIM ve Esra SARAL KOBAL “Aile İşletmelerinde Ku-

rumsallaşma Sürecinde İkinci Kuşağın Yaşadığı Sorunlar Üzerine Bir Araştırma” başlıklı ma-

kaleleriyle,  

Editör’den • From Editor

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Meral DÜLGER TAŞKIN
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den Anlamaya Yönelik Araştırma” başlıklı makalesiyle,  

Yrd.Doç.Dr. Hakan YAŞ ve Öğr.Gör. Talat GÜLER “Kır-Kent Ayrımı Görüngülerinin Havsa Ör-

neğinde İncelenmesi” başlıklı makaleleriyle,  

Yrd.Doç.Dr. Hande BİLSEL ENGİN “Markalaşma Kavramı Çerçevesinde Marka Ederi” başlıklı 

makalesiyle,  

Yrd.Doç.Dr. İlknur TAŞTAN BOZ ve Yrd.Doç.Dr. İpek KIŞLALI “Entrepreneurial Approach to 

Growth and Internationalisation: A Local Qualitative Research About SMEs in Food Sector” baş-

lıklı makaleleriyle,  

Arş.Gör. Ömer Faruk TAN “Impact of Accounting Information Systems on Internal Auditors in 

Turkey” başlıklı makalesiyle,  

katkıda bulunmuşlardır.

Bu vesileyle her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak hem bilimsel yazına 

hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza, bilimsel sorumluluk ve gönüllü-

lük esasıyla çalışarak makaleleri değerlendiren saygın hakemlerimize en içten teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 

Öneri Dergisi’nin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokü-

mantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline emekleri için şükranlarımızı sunarız. 

Makalelerin toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir 

titizlik ile takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen Arş.Gör. Enes ABANOZ, Arş.Gör. 

Mehmet ÇAKMAK, Arş.Gör. Onur GÜL ve Arş.Gör. Nazmi Ekin VURAL’a emekleri için ayrı-

ca teşekkür etmemiz gerekiyor.

Öneri Dergisi’nde yer alan makalelerin sosyal bilimler alanıyla ilgilenen tüm bilim insanlarına 

katkıda bulunacağını umut ediyoruz. Bundan sonraki sayımızda da birbirinden değerli bilim-

sel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle.

Sevgi ve saygılarımızla…   


